



ANTALYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI Sosyal ve Sportif Etkinlikler Komisyonu 2011 Yılı Faaliyet Raporu

Odamız iç yönetmeliğine göre kurulmuş bulunan ve oda yönetim kurulunca da onaylanan komisyonumuz 65 üyeden oluşmuş komisyonumuzun yürütme kuruluna aşağıda isimleri yazılı meslek mensupları belirlenen görevlere seçilmişlerdir.

SMMM Mehmet ÇELİK Komisyon Başkanı

SMMM Tamer KÖROĞLU Komisyon Başkan Yardımcısı

SMMM Nefiye YAĞCI Komisyon Sekreteri

Komisyonumuzun sosyal ve sportif etkinliklerde daha aktif ve organize faaliyetler yapabilmesi için komisyon üyeleri arasından belirli branşların sorumlusu olarak görevlendirilmeler yapılmış ve aşağıda isimleri yazılı meslektaşlarımız komisyonumuz tarafından seçilmişlerdir.

SMMM Mikail ALKAYA (Halk oyunlarından sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Uğur BOLAT (Tenis sporundan sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Yusuf ÇELİK (Müzik faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Mehmet TANKER (Voleybol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Musa ÖZKESKİN (Futbol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Hüseyin GÖNNETLİOĞLU (Basketbol faaliyetlerinden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Ayşe GÖKMEN (Sosyal faaliyetlerden sorumlu komisyon üyesi)

SMMM Tülay ALTAN (Sosyal faaliyetlerden sorumlu komisyon üyesi)

Komisyonumuzun yürütme kurulu yılın ilk aylarında sık aralıklarla toplanmış mayıs 2011 de alınan bir karar gereğince ayda bir kere toplanılmış komisyon faaliyetleriyle ilgili kararlar imza altına alınmıştır.

Komisyon çalışmalarımız meslektaşlarımızdan gelen talep ve oda yönetim kurulumuzla yapılan mutabakatlar doğrultusunda yapılmıştır.

Türk Halk Müziği çalışmaları Komisyon üyemiz Yusuf Çelik'in koordinesinde Çarşamba günleri 2 saat olarak gerçekleşmiştir.

Odamız bünyesinde mimarlar ve mühendisler karosu ve meslektaşlarımızın da katılımıyla Türk Sanat Müziği çalışmalarımız gerçekleştirilmiştir.

Voleybol ve Basketbol çalışmalarının yapılabilmesi için araştırmalar yapılmış ilgili komisyon üyemiz Hüseyin Gönnetlioğlu' nun teklif ve önerileri değerlendirmiş Sporland olarak bilinen salon ile anlaşılmış bir süre çalışma yapılmış ancak katılımın azlığı nedeniyle çalışmalar durdurulmuştur.

Meslektaşlarımızdan gelen talepler doğrultusunda ücretsiz veya uygun fiyatla tenis oynayabileceğimiz kort arayışında bulunulmuş Muratpaşa Belediyesi ile Bu konuda yazışma yapılarak kort tahsis edilmesi veya kiralanması istenmiş ancak olumlu bir yanıt alınamamıştır.

Şehrimizin muhtelif semtlerindeki üç ayrı tesisle mütabakat sağlanarak tenis kortlardan üyelerimizin indirimli olarak yararlandırılması ve uygun tarife paketleriyle tenis dersleri almalarına imkan sağlanmış.İlgi duyan meslektaşlarımızın tenis çalışmaları bizleri mutlu etmiştir.

Tiyatroya ilgi duyan meslektaşlarımızın gayretleriyle üyelerimizin tiyatroyla buluşmaları sağlanmaya çalışılmıştır. Amatör 3.Zil Tiyatrosunda çalışan meslek mensubu arkadaşlarımızın katkıları ile odamız mensupları için Tiyatro gösterisi yapılmıştır.

Meslek odaları arasında düzenlenen halı saha futbol turnuvalarında odamız takımları başarılarla imza atmış ASMO Master Takım şampiyon olmuş. Bizlere bu sevinci ve gururu yaşatan sporcu arkadaşlarımız övgüyle alkışlanmıştır.

Sonuç olarak Meslektaşlarımızın üzerindeki yoğun iş hacmine rağmen sosyal ve sportif faaliyetlere zaman ayırarak kaliteli bir yaşam profili oluşturan arkadaşlarımızın katılımları meslek camiamızı sevindirmiştir.

Yeni yıl kutlaması için Belekte 5 yıldızlı Otelde bir araya gelen meslektaşlarımız ve yakınları iki gün süreyle eğlenmenin ve dinlenmenin keyfini yaşamıştır.

Çalışmalarımızda katkısı olan Tüm Meslektaşlarımıza ve Komisyon faaliyetlerimize her türlü katkı ve yardımı esirgemeyen odamız kurullarına sonsuz teşekkürler ediyoruz.